
سیدخلیل سجادپور- تیباسواری که پس 
از مشاجره خیابانی با دو جوان موتورسوار، 
در تاریکی شب آن ها را با شلیک گلوله 
ــود، در  ــرده ب از ســاح شــکــاری مــجــروح ک
حالی از صحنه حادثه گریخت که راکب 
ــرگ مــغــزی شــد و  موتورسیکلت دچـــار م
خانواده وی نیز اعضای بدنش را به بیماران 

نیازمند اهدا کردند.
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
ــت 2:30  ــاع ــاک س ــن ــول ــن جــنــایــت ه ایـ
بامداد سوم اردیبهشت در منطقه خواجه 
یکی  که  شد  فــاش  هنگامی  مشهد  ربیع 
از نیروهای انتظامی در تماس با قاضی 
ــژه قتل عمد، وی را در جریان شلیک  وی
های مرگبار تیباسواری گذاشت که یکی 
از مجروحان پس از انتقال به بیمارستان 
دچار مرگ مغزی شد. در پی دریافت این 
خبر، قاضی دکتر صادق صفری در حالی 
به سوی بیمارستان شهید هاشمی نژاد 
حرکت کــرد کــه تلفنی دســتــورات سری 
خاصی را برای پیگیری و ردزنــی عامل یا 
عامان جنایت صــادر کــرد. دقایقی بعد 
با حضور مقام قضایی در مرکز درمانی، 
تحقیقات درباره دو جوان مجروح آغاز شد 
اما سعید نــوروزی )راکــب موتورسیکلت( 
به دلیل اصابت گلوله های متعدد ساچمه 
ای به ناحیه سر، به اغما رفته بود و پزشکان 
ازمرگ مغزی وی خبر می دادند و »امید« 
مصدوم دیگر نیز در بیهوشی به سر می 

برد و قادر به بازجویی نبود. در همین حال 
محل  به  صفری  قاضی  تحقیقات  دامنه 
شلیک کشیده شد و بررسی های تخصصی 
تا صبح روز بعد به طول انجامید.گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: 
بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که دو 
جوان موتورسوار در خیابان قائم )عج( در 
حرکت بودند که مشاجره ای بین آن ها و 
تیباسواران رخ داده است اما پس از طی 
مسافتی ناگهان، یکی از سرنشینان تیبا، 
در حالی که ساح شکاری را در دست می 
ــودرو پیاده شــده و به سمت  فشرده، از خ

موتورسواران شلیک کرده است.
یکی از شاهدان عینی در این باره به قاضی 

شعبه 208 دادســرای عمومی و 
انقاب مشهد )شعبه ویژه پرونده 
های جنایی( گفت: من و امید و 
سعید )موتورسواران( بچه محل 
هستیم. در آن ساعت بامداد من 
هــم از هــمــان خیابان عــبــور می 
کــردم کــه هــم محله ای هایم را 
دیدم و شنیدم که تیباسواران به 
آن ها توهین کرده اند. به همین 
دنبال  به  موتورسیکلت  با  دلیل 
از  آن ها رفتیم که ناگهان یکی 
سرنشینان تیبا بیرون آمد و پس از 
شلیک تیر هوایی، لوله ساح را به 
سمت امید و سعید گرفت و ماشه 
را فشرد. او قصد داشت به طرف 
من هم شلیک کند که من از ترس 

پا به فرار گذاشتم اما آن ها را نشناختم. فقط 
دیدم که یک خانم در صندلی جلو نشسته و 
جوان دیگری هم در صندلی عقب تیبا بود.

این شاهد عینی ادامه داد: با این حال ،برادر 
سعید آن ها را شناخت و گفت که جوان 
معروف به »موتوری« شلیک کرده است. 
یکی دیگر از شاهدان که از نزدیکان جوان 
مصدوم اســت نیز به مقام قضایی گفت: 
من مقابل کلوب ایستاده بــودم که دیدم 
راننده تیبا ترمز دستی کشید و محمد  از 
خودرو پیاده شد و شلیک کرد. وقتی دیدم 
برادرم و سعید روی زمین افتادند به سرعت 
خودم را بالای سر آن ها رساندم و فریاد زدم 

چه کار می کنی؟ البته او نمی دانست که 
ــرادر من است وگرنه آن ها را نمی  امید ب
زد، شاید هم قصد داشــت مقابل دوست 
دخترش قدرت نمایی کند! بنابر گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان، در حالی که 
تحقیقات قضایی در این باره ادامه داشت، 
چند روز بعد خانواده »سعید نوروزی«)جوان 
مرگ مغزی( در یک اقــدام خداپسندانه، 
اعضای پیکر وی را به بیماران نیازمند اهدا 
کردند و بدین ترتیب این پرونده جنایی 
وارد مرحله جدیدی شد. در همین حال 
قاضی صفری دستورات ویژه ای را برای 
ردیابی عامل فراری این جنایت مسلحانه 
صادر کرد و گروه ورزیده ای از کارآگاهان 

اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
به سرپرستی سرهنگ ولی نجفی )رئیس 
دایره قتل عمد آگاهی( رصدهای اطاعاتی 
را بــرای شناسایی مخفیگاه متهم فراری 
آغاز کردند. از سوی دیگر مقام قضایی با 
دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهم 
در روزنامه خراسان از شهروندان خواست 
چنان چه از مخفیگاه وی اطاعی دارند با 
شماره تلفن های 110، 21825290، 
21825267 اطاع دهند. قاضی ویژه 
قتل عمد تاکید کرد: چنان چه فرد یا افرادی 
به متهم فــراری بــرای اختفا یا فــرار کمک 
کنند به عنوان متهم تحت تعقیب قضایی 

قرار می گیرند و مجازات خواهند شد.

چهار شنبه  13 اردیبهشت  1402 .  شماره 821202
12 شوال  1444  .  3  می 2023

در امتداد تاریکی

 جنجال هووها 
یا کلاهبرداری! 

وقتی عــروس جــوان را با سفارش یکی از مشتریانم با دقــت و 
وسواس و به زیبایی آرایش کردم، دلم به حالش سوخت چرا که او 
پسر خردسالی داشت و برای دومین بار ازدواج می کرد. به همین 
دلیل هم پرداخت هزینه اجاره 3 دست لباس عروس را به بعد از 
برگزاری جشن آن ها موکول کردم اما بعد از گذشت یک هفته از 
این ماجرا، زمانی که با شماره تلفن عروس جوان تماس گرفتم 

ناگهان مردی خشن از آن سوی خط پاسخ داد و ...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 29 ساله ای که 
قصد داشت به اتهام کاهبرداری از یکی از مشتریان آرایشگاه 
زنانه شکایت کند، درباره یک ماجرای عجیب و باورنکردنی به 
کارشناس اجتماعی کانتری آبکوه مشهد گفت: چندین سال 
است که در زمینه آرایشگری بانوان فعالیت دارم و در سالن 
آرایشگاه با افراد مختلفی برخورد داشتم و با بسیاری از آنان هم 
دوست شدم که رفتار و اخاق مناسبی داشتند اما حدود 20 روز 
قبل زن میان سالی به سالن آرایشگاه آمد تا موهایش را کوتاه 
و رنگ کنم. در حالی که مشغول کار بودم، آن زن که خودش را 
»ملیحه« معرفی می کرد با ابراز رضایت از برخورد مناسب و خوش 
رفتاری هایم مدعی شد به مجلس عروسی یکی از دوستانش 
دعوت شده است و حدود 10 روز دیگر هم قرار است یکی دیگر از 

دوستانش عروسی کند!
ملیحه در ادامه این صحبت ها گفت: اگر رنگ موهایم به دلم 
بنشیند حتما از دوستم )عروس( می خواهم نزد شما بیاید ولی او 
اخاق خوبی ندارد و من هم به اجبار با او دوست شده ام. »ماندانا« 
بسیار دهان بین است و حتی نزد دیگران با نامزدش رفتارهای 
ناپسندی دارد که من خجالت می کشم و ... او آن قدر از دوستش 
)ماندانا( بدگویی کرد که آخر به او گفتم با این اوصاف چرا به این 

دوستی ادامه می دهی؟ رهایش کن و به زندگی خودت برس! 
خاصه در پایان این گفت وگوها مرا قسم داد که چیزی در این باره 
به دوستش نگویم تا  دلخور نشود. دو روز بعد از این ماجرا »ماندانا« 
به آرایشگاهم آمد و ضمن تمجید از نحوه کارم از من خواست چهره 
او را نیز مانند »ملیحه« با دقت و وسواس آرایش کنم چرا که قصد 
دارد برای دومین بار ازدواج کند. او گفت که اولین بار به خاطر 
یک عشق خیابانی پای سفره عقد نشسته و در حالی که پسری 
یک ساله داشته از همسرش جدا شده و اکنون که آن پسر 4 ساله 
است قصد دارد برای دومین بار لباس عروسی بپوشد! من هم که 
تحت تاثیر سرگذشت او قرار گرفته بودم، با احساس دلسوزی به 
کودکی می نگریستم که همراه عروس جوان بود. به همین دلیل 
سعی کردم او را به زیباترین عروسی تبدیل کنم که تاکنون کسی 
این گونه آرایش را ندیده باشد! وقتی کارم به پایان رسید، او سه 
دست لباس عروس هم انتخاب کرد تا آن ها را اجاره کند ولی من 
که تحت تاثیر سرگذشت وی قرار گرفته بودم،پرداخت همه هزینه 
های آرایشگاه و اجاره لباس ها را به بعد از برگزاری جشن عروسی 
موکول کردم و به او گفتم الان به این پول ها نیاز دارید، بعد از 
اتمام جشن وقتی لباس های امانتی را بازگرداندید، دستمزدم 
را هم حساب می کنم.سرانجام او با قدردانی و تشکر از آرایشگاه 
خارج شد ولی بعد از گذشت یک هفته از این موضوع ، خبری 
از عروس جوان نشد. به ناچار به سمت کارت ملی او رفتم که به 
همراه شماره تلفن از او به عنوان ضمانت گرفته بودم. هنگامی 
که با آن شماره تلفن تماس گرفتم، ناگهان صدای مردی خشن را 
از آن سوی خط شنیدم که انگار منتظر تماسم بود. در همین حال 
زمانی که ماجرای لباس های امانتی و اجاره ای عروس را مطرح 
کردم او به شدت برآشفته شد و با توهین و فحاشی به من گفت: 
تو زندگی مرا نابود کردی و بین دو هوو را با سخن چینی هایت به 
هم زدی! تو به »ملیحه« که همسر اول من است چنین راهنمایی 
کرده ای که با »ماندانا« رفت و آمد نکند، تو گفته ای او را رها کن 
و به زندگی خودت برس در حالی که »ماندانا« همسر دوم من و 

هووی ملیحه است! 
با شنیدن این جمات گوشی در دستم یخ زده بود و نمی دانستم 
چه بگویم ولی آن مرد همچنان به من توهین می کرد و ادامه می 

داد که حالا از کدام هزینه و لباس عروس سخن می گویی؟ 
خاصه مات و مبهوت مانده بودم که تلفن قطع شد و دیگر کسی 
پاسخم را نداد. وقتی به سراغ کارت ملی رفتم تا از او شکایت کنم 
تازه فهمیدم که آن کارت نیز جعلی و عکس یک کارت ملی دیگر 
است، حالا هم درگیر کاف پیچیده ای شده ام که نمی دانم این 
ماجرا به خاطر جنجال هووها رخ داد یا این هم شیوه دیگری برای 

کاهبرداری است...
ــان، بــررســی های  ــراس ــه خ ــام بنابر گـــزارش اختصاصی روزن
کارشناسی و قضایی درباره زوایای پنهان این ماجرا، با صدور 
دستورات ویژه ای از سوی سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس 

کانتری آبکوه مشهد( آغاز شده است.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

پلیس ششمین طرح اقتدار را یک هفته به اجرا گذاشت

دستگیری روزی 100 سارق در مشهد 
سجادپور- پلیس با اجــرای یک هفته ای ششمین 
مرحله از طرح اقتدار در مشهد، 730 سارق و مالخر 
را از مخفیگاه های زیرزمینی بیرون کشید و 11 باند از 

یغماگران اموال مردم را  متاشی کرد.
فرمانده انتظامی مشهد درباره جزئیات این عملیات 
مقتدرانه به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: با تاکید 
سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی ) فرمانده انتظامی 
خراسان رضــوی( برای مقابله بی امان با یغماگران 
اموال مردم و دغدغه های شهروندان از افزایش سرقت 
های خرد، ششمین مرحله از طرح »اقتدار« در مشهد و 

به مدت یک هفته اجرا شد.
سرهنگ احمد نگهبان کــه خــود بــه طــور مستقیم 
فرماندهی این عملیات شبانه روزی را به عهده داشت، 
درباره نتایج این طرح افزود: اگرچه اجرای طرح اقتدار 
یک هفته طول کشید اما نیروهای انتظامی از یک 

ماه قبل به صورت آماده باش به رصدهای اطاعاتی 
پرداختند و مخفیگاه های زیرزمینی سارقان و مالخران 
را با دستورات ویژه قضایی و راهنمایی های مستقیم 
قاضی محمد حسین درودی )دادستان مرکز خراسان 

رضوی( شناسایی کردند.
مقام ارشد انتظامی مشهد افزود: گروه های مختلف 
با بسیج کلیه نیروهای تخصصی، کانتری ها و حتی 
عملیات  ایــن  در  مشهد  اداری  و  ستادی  کارکنان 
گسترده و ضربتی نقش داشتند و پس از شناسایی 
سارقان سابقه دار و باندهای سرقت در مناطق مختلف 
شهری، به مدت یک هفته در آماده باش قرار گرفتند تا 

یغماگران اموال مردم را به چنگال عدالت بسپارند. 
سرهنگ نگهبان در ادامه این گفت وگوی اختصاصی 
به دستگیری 730 سارق و مالخر اشاره و تاکید کرد: 
در میان دستگیرشدگان 48 زورگیر و 159 قاپ زن 

نیز وجود دارند به گونه ای که متهمان و عامان 547 
پرونده سرقت در این عملیات هماهنگ شناسایی و 

دستگیر شدند. 
وی به متاشی شــدن 11 باند سرقت نیز در طول 
یک هفته اشاره کرد و گفت: کشف 809 قلم اموال 
سرقتی به ارزش 27 میلیارد و 473 میلیون تومان از 
دیگر نتایج اجرای ششمین مرحله از طرح اقتدار در 

مشهد است.
»کلیددار امنیت مشهد« همچنین دستگیری 124 نفر 
از توزیع کنندگان مواد مخدر و جمع آوری 169 معتاد 
متجاهر را از دیگر اقدامات پلیس در طول یک هفته 
گذشته ذکر کرد وادامه داد: در این عملیات 4 کیلو و 
700 گرم انواع مواد مخدر، 14 قبضه ساح جنگی 
وشکاری به همراه 88 قبضه انواع ساح   سرد کشف 
شد.وی با تاکید بر این که 700 تن از متهمان دستگیر 

شده سارق هستند )دستگیری روزی 100 سارق( 
اضافه کرد: بررسی سوابق آن ها نشان داد که 368 

نفر )بیش از 50 درصد سارقان( سابقه دار هستند.
ــراز  اب از  ــی  ــدردان ق ضمن  نگهبان  احمد  سرهنگ 
احساسات مردم هنگام اجرای طرح اقتدار، تصریح 
کرد: اجــرای این گونه طرح ها جلوه ای از اقتدار را 
برای باورمندان به »امنیت« به نمایش گذاشت تا مردم 
بدانند که پلیس برای ایجاد احساس امنیت و برخورد 
قاطعانه با مخان نظم در جامعه از هیچ تاشی فروگذار 
نخواهد کرد و برای آسایش و رفاه هموطنان از جان 

مایه می گذارد.
رئیس پلیس مشهد خاطرنشان کــرد: این عملیات 
همچنان با تجزیه و تحلیل های علمی و شناسایی دیگر 

مجرمان در پی مطالبات مردمی ادامه خواهد یافت.

اختصاصی خراسان قاتل فرار کرد 

خانواده موتورسوار مرگ مغزی، اعضای بدن وی را به بیماران نیازمند اهدا کردند 

جنایت مسلحانه تیباسواران در تاریکی شب 
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تصاویری از متهم به قتل  فراری
تصویر مقتول سعید نوروزی

ناکامی در سرقت بیش از  ۳ هزار کیلو سنگ آهن 
 توکلی  -با اشراف اطاعاتی پلیس،عوامل سرقت محموله های 
سنگین  سنگ آهن با توقیف پنج کامیون دستگیرشدند.به گزارش 
خراسان ،فرمانده انتظامی استان کرمان درتشریح این خبرتوضیح 
داد:نیروهای پلیس آگاهی سیرجان با اشراف اطاعاتی وگزارش 
عوامل حقوقی یکی ازشرکت های معدنی این شهرستان ازجعل 
مدارک تخلیه بار و سرقت مقادیر زیادی سنگ آهن ازکامیون های 
بارگیری شده به مقصد یکی ازاستان های همجوارآگاه شدند و 
رسیدگی به موضوع را دردستورکارقراردادند. سردارعبدالرضا 
ناظری ادامه داد:دراین زمینه با تحقیقات میدانی نیروهای  پلیس 

آگاهی مشخص شد چندین فرد مرتبط با هم پس از بارگیری تعدادی 
کامیون حامل سنگ آهن از سیرجان برای انتقال آن ها به یکی از 
مناطق استان سیستان و بلوچستان با همکاری چند کاربر باسکول 
قبض جعلی تخلیه بار صادر و محموله های سنگ آهن دیگر کامیون ها 
را در یک نقطه  انبار و ذخیره  می کردند تا آن ها را به صورت پنهانی به 
نفع خود به فروش برسانند. تصریح کرد: با تحقیقات  پلیس سیرجان 
3 هزار  و 286 کیلوگرم  سنگ آهن ذخیره  شده کشف شد که 14 
متهم شناسایی شدند و تا کنون چهار متهم مرتبط  در این سرقت و 

کاهبرداری به چنگ پلیس  افتاده اند.
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